Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  “ 18 ” декабря 2013 года  №550
              с. Белозерское

О внесении  изменений  в  постановление  Администрации   Белозерского района  от  22  января  2013  года  №26

  «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению
Администрацией Белозерского района муниципальной услуги      по  подготовке,  утверждению и выдаче  градостроительных  планов  земельных  участков на  территории Белозерского  района»
     В целях  приведения  нормативной  правовой  базы  Администрации  Белозерского  района  в  соответствие  с  действующим  законодательством Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести    в   постановление Администрации Белозерского  района  от   22   января   2013 года № 26   «Об утверждении административного регламента  по  предоставлению Администрацией Белозерского  района муниципальной услуги по  подготовке,  утверждению и выдаче  градостроительных  планов  земельных  участков на  территории  Белозерского  района»     следующие изменения:

 в приложении к данному постановлению:

        - исключить подпункт 4 пункта 18;

        -в  пункте  20  слова  «указанные  в  подпунктах  3, 4»  заменить  на   слова  «указанные  в  подпункте  3».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Терёхина В.В.

Глава Белозерского района                                                                   И.В. Попов